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	№
	НАИМЕНОВАНИЕ ДИСЦИПЛИН
	Распределение
по семестрам
	Объем работ студентов,
час.
	Распределение по курсам и семестрам 
	Кафедра

	
	
	Зачe-
тов
           
	Экза-
менов
           
	Курсо-
вых
работ
           
	Кон-
троль-
ных
           
	Всего
	из них
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	

	
	
	
	
	
	
	
	ауди тор ных
	в том числе
	с.р.с., в том числе кур- совые раб- оты
	семестр
1
	семестр
2
	семестр
3
	семестр
4
	семестр
5
	семестр
6
	семестр
7
	семестр
8
	семестр
9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	лек- ций
	прак- тич. заня- тий
	ла- бор. ра- бот
	
	1
недель
	1
недель
	1
недель
	1
недель
	1
недель
	1
недель
	0
недель
	0
недель
	0
недель
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	1.
	Общие гуманитарные и социально-экономические дисциплины
	 
	468
	52
	4
	48
	
	416
	 

	1.1.
	Базовая часть
	
	108
	12
	2
	10
	
	96
	 

	1.1.1.
	Философия права
	
	1
	
	1
	108
	12
	2
	10
	
	96
	2
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГД

	1.2.
	Вариативная часть
	
	360
	40
	2
	38
	
	320
	 

	1.2.1.
	Гражданское право зарубежных стран
	2
	3
	
	2, 3
	180
	20
	2
	18
	
	160
	
	
	
	2
	8
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГПиГПП

	1.2.2.
	Иностранный язык в сфере юриспруденции
	
	2
	
	2
	180
	20
	
	20
	
	160
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГД

	2.
	Профессиональный цикл
	 
	1692
	188
	32
	156
	
	1504
	 

	2.1.
	Базовая часть
	
	432
	46
	10
	36
	
	386
	 

	2.1.1.
	История политических и правовых учений
	1
	
	
	1
	108
	14
	2
	12
	
	94
	2
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТиИГП

	2.1.2.
	История и методология юридической науки
	
	1
	
	1
	108
	14
	4
	10
	
	94
	4
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГД

	2.1.3.
	Сравнительное правоведение
	2
	
	
	2
	108
	10
	2
	8
	
	98
	
	
	
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТиИГП

	2.1.4.
	Учение о ценных бумагах
	
	3
	3
	
	108
	8
	2
	6
	
	100
	
	
	
	
	
	
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГПиГПП

	2.2.
	Вариативная часть
	
	576
	64
	10
	54
	
	512
	 

	2.2.1.
	Вещное право
	3
	4
	
	3, 4
	288
	32
	4
	28
	
	256
	
	
	
	
	
	
	2
	20
	
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГПиГПП

	2.2.2.
	Транспортное право
	5
	6
	5
	6
	288
	32
	6
	26
	
	256
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	12
	
	4
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГПиГПП

	2.3.
	Дисциплины по выбору студента
	
	684
	78
	12
	66
	
	606
	 

	2.3.1.
	Потребительское право
	
	4
	
	4
	180
	14
	2
	12
	
	166
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГПиГПП

	2.3.2.
	Обязательства по оказанию услуг
	5
	6
	6
	
	216
	36
	6
	30
	
	180
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	12
	
	4
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГПиГПП

	2.3.3.
	Корпоративное право
	4
	5
	4
	5
	288
	28
	4
	24
	
	260
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	14
	
	2
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГПиГПП

	3.
	Практика и научно-исследовательская работа
	 
	1944
	
	
	
	
	1944
	 

	3.1.
	Практика
	
	1080
	
	
	
	
	1080
	 

	3.1.1.
	Юридическое консультирование
	6
	
	
	
	216
	
	
	
	
	216
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГПП

	3.1.2.
	Научно-исследовательская
	7
	
	
	
	864
	
	
	
	
	864
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГПиГПП

	3.2.
	Научно-исследовательская работа
	
	864
	
	
	
	
	864
	 

	3.2.1.
	Научно-исследовательская работа
	1, 2, 3, 4, 5
	
	
	
	864
	
	
	
	
	864
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГПиГПП

	4.
	Итоговая государственная аттестация
	 
	216
	
	
	
	
	216
	 

	4.1.
	Итоговая государственная аттестация
	
	216
	
	
	
	
	216
	 

	4.1.1.
	Государственный экзамен
	
	
	
	
	216
	
	
	
	
	216
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГПиГПП

	
	Итого:
	
	4320
	240
	36
	204
	
	4080
	

	
	Учебных занятий: 
	28
	40
	40
	40
	40
	40
	
	
	
	
	

	
	Число зачетов: 
	2
	3
	2
	2
	3
	1
	1
	
	
	
	

	
	Число экзаменов: 
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	Курсовых: 
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	
	Контрольных: 
	2
	3
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	
	

	
	Обязательных дисциплин: 
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	1
	
	
	
	

	
	Дисциплин по выбору: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Дисциплин специализации: 
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